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
un appt T2 avec sa cave et un T1 bis. A l'étage, une maison avec une entrée, une 
pièce de vie, une cuisine, une sdb, 3 chbres, une véranda et un grenier aménageable. 
Cet ensemble dispose d'une grange, déjà viabilisée et de 2 terrains (déjà divisés) 
constructibles.

CHANCEAUX SUR 
CHOISILLE

450 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9582
Classe énergie : NC

Idéalement située à proximité des transp. en commun, commerces et écoles. Cette 
charmante maison se compose au rdc d’une entrée pouvant être ouverte sur la pièce 
de vie (avec cheminée), d’une cuisine donnant sur le jardin, d’un grand cellier et un gge. 
A l’étage vous trouverez 3 gdes chbres, une sdb et un bureau. A visiter sans tarder !

TOURS

212 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9585
Classe énergie : D

Appartement ancien, rénové en plein centre de la vieille ville, lumineux, un séjour avec 
double exposition, cuisine US A/E, 2 chbres, sdb. Le plus : une vraie terrasse privative de 
plus de 40 m2. Au sein d'une petite résidence sécurisée et fibrée, idéal investisseur ou 
premier achat. Copropriété de 5 lots (Procédure en cours). Chges/an : 1500€.

TOURS

234 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9544
Classe énergie : NC

A proximité des commerces, des transp. en commun et à 10 min à pied de la place 
Velpeau, venez découvrir cette maison des années 50. Elle se compose d’une gde pièce 
de vie, d’une cuisine ouverte, d’une sde, de 2 chbres. Un grenier aménageable vous 
permettra d’obtenir une 3ème chbre. Un garage et un jardin.

TOURS

286 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9577
Classe énergie : D

Dans une résidence calme et sécurisée, proche des transp., venez découvrir ce bel 
appartement. Il dispose d’une pièce de vie lumineuse donnant sur le jardin, d’une 
cuisine et de 2 chbres. 2 boxes fermés ainsi qu’une cave complètent ce bien. Aucun 
travaux à prévoir, normes PMR. Copro de 154 lots (Procédure en cours). Chges de  
copro/an : 1828€.

EXCLUSIVITÉ

SAINT CYR SUR LOIRE

201 400 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9580
Classe énergie : D

Belle maison traditionnelle entièrement rénovée alliant charme, calme et prestations de 
qualité. Elle vous offre un séjour, une cuisine équipée, 2 chbres, une sde avec baignoire. 
Un sous-sol total avec garage double et parc arboré.

EXCLUSIVITÉ

METTRAY

568 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9579
Classe énergie : C
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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Centre-ville à proximité du château d'Azay-le-Rideau, au cœur de la Touraine. Dans un 
écrin de verdure et de calme, belle demeure d'environ 180 m², 4 chambres dont 1 au 
RDC.

EXCLUSIVITÉ

AZAY LE RIDEAU

472 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 37465
Classe énergie : E

Joué-lès-Tours, grande maison traditionnelle de style longère d'environ 230 m² de type 
4/5 sur une parcelle d'environ 2000 m².  Grand séjour lumineux de 59 m².

EXCLUSIVITÉ

JOUE LES TOURS

630 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 37467
Classe énergie : C

Ballan-Miré, T9, 2.5km du centre-ville, maison ancienne du XVIIIème rénovée (RT2012) 
de 190m² environ, 5 chambres dont une en RDC, une salle de bain + douche en rdc, 
bureau en rdc une salle d'eau à l'étage sur 1870m² de terrain environ. Dépendances 
aménageables en habitation, garages 150m². 15min de Tours.

BALLAN MIRE

450 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9139
Classe énergie : NC

Savonnières, à 1h30 de Paris et 15min de la gare TGV de Saint Pierre des Corps, 
grande maison contemporaine de 300m², 6 chambres, 3500m² de jardin, dont un T2 
indépendant ! Idéale pour maison familiale en quête d'espace, chambres d'hôtes...

SAVONNIERES

785 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 8971
Classe énergie : C

EXCLUSIVITÉ

30, Rue du Général Leclerc - BALLAN-MIRÉ

02 47 56 59 61
www.ballan-mire.cimm.com  S
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NOUVEAUTÉ
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